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2022-2023 eğitim öğretim yılı 2. dönem 
başlangıcında 'Eğitim sürecinde öğrencileri motive 
etmenin yolları 'konusu okul yönetimi ve 
öğretmenlerin katılımıyla müzakere edildi. 

Bu kapsamda öncelikle yaşanılan afet sonrasında 
öğrencilerin etkilenme durumları 
konuşuldu.Derslere yeniden adapte olmaları için 
öğretmenlerin dikkat etmesi gereken konular 
üzerinde duruldu. 

Bu konuda fikir alışverişi sağlandı. 

 

2. DÖNEM ÖĞRETMENLER ARASI KURUL 

TOPLANTISI 



                                                  ŞEHİT ZAFER ER İMAM HATİP ORTAOKULU 6.SINIF ÖĞRENCİLERİ 

ÇANAKKALE KARA MUHAREBESİ TİYATRO METNİ 

Bölüm 1: GARNİZON 

(Askerler komutanı beklemektedir, ardından komutan gelir, hazır olda beklemektedirler.) 

Komutan 1: Rahatta dinle. Arkadaşlar biliyorsunuzki devletimiz çok zor zamanlardan geçmekte. Bizler tek yumruk olarak işgalcilere yurdumuzu teslim 

etmemeliyiz.  

Asker 1: Ama komutanım, itilaf devletlerinin ve diğer düşmanlarımızın çok güçlü teçhizatları var onları nasıl yenecegiz?  

Komutan 1: Biz Türk Milletinin çok güçlü İmanı ve serhatti var söyle bakalım bunun önüne geçebilcekler mi?  

Asker 1: Haklısınız ama onlar bizden kat kat daha güçlü bir çare bulmalıyız. 

Komutan 1: Ne yapalım asker söyle bir çözümün var mı? 

(Asker 2 araya girer.) 

Asker 2: Seferberlik ilan edelim komutanım. 

( Garnizondan komutan 2 gelir.) 

Komutan 2: Ne konuşuyorsunuz burada hararetli,hararetli. 

Asker 2: Komutanım, işgalcilerin bizden daha güçlü olduğunu konuşuyorduk. 

Komutan 2: ( Yüksek ve kızgın bir sesle söyler.) Onlar güçlüyse, bizimde elimiz armut toplamıyorya.     

Asker 2: Haklısınız komutanım. 

BÖLÜM 2: CEPHEYE GİDİŞ 

(Yaklaşık olarak 315.500 asker Seddülbahir, Arıburnu eşit sayıda asker ile harekete geçtiler.) 

SEDDÜLBAHİR CEPHESİ:  

Asker 3: Komutanım, Alçıtepeye yaklaşık olarak 17.000 Fransız ve İngiliz askeri çıkartma yapıyor. 

Komutan 3: Tamam, evladım hemen 19., 20., 25. ve 26. Alaylara haber verin 

Asker 3: Emredersiniz komutanım. 

(Haber verilir.) 

20. Alay Komutanı: Askerler! Düşman bize doğru yaklaşmakta vatanı savunmak bize düştü. 

(20. Alay İngilizlerin karşısına çıkar 20. Alay iyi dayanmasına rağmen doğu tarafından gelen İngiliz ve Fransız ateşleri sonucu 20. Alayın cephesi yok edildi.) 

(Daha sonra Mahmut Sabri bey doğu tarafında 26. Alay ile onlara karşılık verdi.)  

Mahmut Sabri Bey: Askerler sakın durmayasınız savunmaya devam edin. 

(Silah sesleri yükselir.) 

Asker 4:  Komutanım, İngilizlerin sayıları azalmaya başladı. 

Mahmut Sabri Bey: Tebrikler asker! İngilizlerin bu güçlü saldırısına rağmen onların sayılarını başardık. Böyle devam edin. 

İngiliz Genaral Liman Von Sanders: Askerler geri çekilin! Tepeyi derhal boşaltın. 

Askerler: Hep bir Ağızdan 5 kere Tekbir getirir. 

(Bunu kaldıramayan İngilizler baskıya devam etmişlerdir.) 

 

 



ARIBURNU CEPHESİ: 

27. alay 2. tabur Komutanı: Asteğmen İbradalı Hayrettin Bey,  siz takımınızla Balıkçı Damlalarında cephe alıcaksınız. Size gelince asteğmen Muharrem Bey  sizde 

takımınızla Hain Tepeye gideceksiniz. 

(Komutanlar takımlarıyla beraber görev verilen cephelere giderler.) 

(Saat 04.30 sularında.) 

Asker 5: Muharrem Komutanım 1.500 asker bize doğru yaklaşıyor. 

Muharrem Bey: Anlaşıldı asker. Ordu savaşa hazır olsun. Gazamız mübarek ola. 

Muharrem Bey: (Kısık bir sesle) 80 kişiyle bu kadar askeri yenmek zor olacak. 

Asker 5: Efendim Komutanım, anlayamadım? 

Muharrem Bey: 4. Bölük Komutanı Yüzbaşı Faik Beye hemen haber verin. 

Asker 5: Emredersiniz Komutanım! 

(Sert baskıya dayanamayan Türk Askerleri Conk bayırına çekilirler. 

Faik Bey: Askerler istilacıların baskısına dayanamıyoruz Conk bayrığına çekilin. 

Asker 5: Ama Komutanım... 

Faik Bey: Ne dediysem onu yapın çabuk geri çekilin! Çabuk! 

CONK BAYIRI 

Faik Bey: ( Yanındaki askere bağırarak.) Hemen yardım çağırın! Daha fazla dayanamaycağız. 

Asker 6: Emredersiniz Komutanım. 

(Yardım mektubunu 19. Tümen Komutanı Mustafa Kemal Paşa alır.) 

Mustafa Kemal Paşa: Asker! Ordumuz son denetlemelerini yapsın. Conk Bayırına yola çıkıyoruz.  

(Mustafa Kemal Paşa ve ordusu Conk Bayırına ulaşır ve şiddetli bir çatışma gerçekleşir.) 

İngiliz Komutan: Asker daha fazla dayanamayacağız geri çekilmemiz lazım. Cepheyi terk ediyoruz 

İngiliz Asker: Emredersiniz Komutanım! 

Asker 7: Komutanım! İngilizler geri çekiliyor. 

Mustafa Kemal Paşa: Anlaşıldı Asker. Diğer askerlere haber et daha fazla mermi harcamasınlar. 

Asker 7: Komutanım ama bu bir tuzak olabilir. Bence tedbiri elden bırakmayalım. 

Mustafa Kemal Paşa: Asker ben bu İngilizlerin huyunu çok iyi bilirim. Onlar geri çekildiyse eğer zafer kazanılmış demektir.  

 

  

BERAT BATIR 

MEHMET EMİN ÖREN 



İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY’u ve Çanakkale Şehitlerini 

Anma Günü dolayısıyla okulumuz konferans salonunda düzenlenen 

törende tiyatro, koro ve oratoryo gösterisiyle öğrencilerimiz yüreğimizin 

bam teline bastılar. Ardından okulumuz mehter takımının icra ettiği 

marşlarla bir kez daha göğsümüz kabardı. Program sonunda ise Kıbrıs 

gazimiz Mehmet ERDOĞMUŞ yaptığı söyleşide milli birlik ve beraberlik 

bilinci konusundan öğrencilerimizi bilgilendirdi. Programda emeği geçen 

başta Nuray TERZİ TOSUN, Songül ÇALIŞKAN ve Sema SEVİNÇ olmak üzere 

tüm öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz. Ayrıca bizlerden hiçbir zaman 

desteğini esirgemeyen değerli müdürümüz İsmail Hakkı BAL’a da çok 

teşekkür ederiz. 



                                                                        

                                                                                                                                                                                                                  

 

  
Ortalama olarak bir portakalın ağırlığı 140 gr’dır. Tüm 

turunçgil meyveleri gibi, portakallarında dış kabuğu kalındır, 

bu dolayısıyla taşıma işlemini kolaylaştırır ve portakalı dirençli 

kılır. Meyvenin su konsantrasyonu, çoğu ticari çeşitte, 

ağaçlarda mevcut olan nem ve diğer koşullara bağlı olarak, % 

70 ila % 92 arasında değişmektedir. Portakal ve limon 

ağaçlarında görülen fenomen, yaprak meyvenin içerdiği suyu 

emerek tüketmesi, bu ağaçlarda görülen fenomen için 

mükemmel bir örnektir, tabi bu durum sadece yaprakların kök 

sistemi aracılığıyla su isteklerini giderememe sürecinde gelişir. 

Yaz aylarında ve Güney Kaliforniya’nın ortalama koşullarında, 

limon yaprakları sabah saat 6-7 civarında meyvelerden su 

çekmeye başlar ve bu öğleden sonra saat 5-6’ya kadar devam 

eder. 



 

  

8 Mart Kadınlar Günü: Dünya Kadınlar 

Günü, Birleşmiş Milletler tarafından bu 

şekilde tanımlanmış olarak her yıl 8 

Mart'ta kutlanan uluslararası bir 

gündür. İnsan hakları temelinde 

kadınların siyasi ve sosyal bilincinin 

geliştirilmesine, ekonomik, siyasi ve 

sosyal başarılarının kutlanmasına 

ayrılmaktadır. Dünya Kadınlar Günü, 

kadın hakları hareketinde bir odak 

noktasıdır. Türkiye'de 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında 

"Emekçi Kadınlar Günü" olarak 

kutlanmaya başlandı.1975 yılında ve 

onu izleyen yıllarda daha yaygın 

kutlandı, kapalı mekanlardan 

sokaklara taşındı. 

21 Mart Nevruz 

Bayramı: Nevruz sözcüğü Farsça 

“nev” ve “ruz “sözcüklerinin 

birleşmesinden meydana gelmiş 

olup yeni gün anlamına 

gelmektedir. Dünyanın en eski 

bayramlarından biri olarak 

ülkemizin içinde olduğu geniş 

coğrafyada kutlanan ve Birleşmiş 

Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür 

Teşkilatı (UNESCO) İnsanlığın 

Somut Olmayan Kültürel Mirası 

Temsili Listesi’nde yer almıştır.  21 

Mart gece ile gündüzün eşit 

olduğu ve bundan sonra 

gündüzün uzayacağı gün 

dönümüdür. 



 

  

Öğrencilerimize okuma yazma alışkanlığı kazandırmak, 

kitaplara ve yazarlara ilgilerini artırmak amacıyla değerli 

yazarımız Pelin SAYDAM ile okur-yazar buluşmamız 

okulumuz konferans salonunda söyleşi seansıyla başladı. 

Yazarımız, öğrencilerimizin kitaplarını imzalayarak 

onlarla sohbet etti hayata dair nasihatlerde bulundu.   

Öncelikle ziyaretlerinden dolayı yazarımız Pelin SAYDAM 

ve bu etkinliğin düzenlenmesini sağlayan okul 

müdürümüz. İsmail Hakkı BAL’a teşekkür ederiz. 



  

Kâinatta ne varsa suda yaşadı önce; 

Üstümüzden su geçer doğunca ve ölünce. 

          Necip Fazıl 

Su, canlıların yaşamı için hayati öneme sahiptir. En küçük canlı organizmadan, en 

büyük canlı varlığa kadar, bütün biyolojik hayatı ve bütün insan faaliyetini ayakta 

tutan sudur. 

Su hayattır. Susuz bir hayat tasavvur dahi edilemez. Bir düşünelim su olmadan 

yaşam nasıl olurdu ya da olur muydu? Suyun yerine koyabileceğimiz, onun yerini 

tutabilecek başka bir kaynak var mı? Evet, su kuşkusuz tüm canlı varlık için 

vazgeçilmez, yer doldurulamaz hayati bir madde. Peki, su sınırsız mı? Maalesef 

hayır! Üstelik doğa yeniden su üretemez. Geri dönüşen su milyonlarca yıl önceki 

suyun aynısıdır.  

O hâlde hayatımız için elzem olan bu muhteşem kaynak sınırlı olduğuna göre 

onu tasarruflu kullanmak da üzerimize düşen önemli bir görevdir. Zira yapılan 

araştırmalara göre dünya hızla kuraklığa doğru gitmekte ve su sıkıntısı yaşayan, 

temiz suya ulaşamadığı için hayatını kaybeden insanların olduğu ülkeler var. 

Sıradaki ülke olmamak için suyumuz henüz varken tedbirimizi almalıyız. Ne 

yapabiliriz? Elimizden ne gelirse… 

 



  

Depremden etkilenen Diyarbakır ilinden üç okul ile gönül 

bağı kurduk... Bismil İmam Hatip Ortaokulu, Ahmedi 

Hani İmam Hatip Ortaokulu ve Yukarıharım İmam Hatip 

Ortaokulu kardeş okullarımız olarak belirlendi. Acıları 

paylaşarak azaltmak için birlik ve beraberlik için 

yanınızdayız... Birlikte daha güçlüyüz. 



  

Ankara Valiliğinin Açık Kapı Ziyaretleri kapsamında 

gerçekleştirdiğimiz Okul Aile Birliği toplantımızı yoğun 

katılım ile gerçekleştirdik. Okul Müdürümüz İsmail 

Hakkı Bal velilerimiz ile okulumuzun gündemini 

değerlendirerek 2. dönemin planlamasını 

gerçekleştirdi. Katılım sağlayan velilerimize çok 

teşekkür ederiz. 



 

 

 

  

Tüm Türkiye tek yürek olup acılarımızı birlikte sarmaya 

devam ediyoruz. Sincan Şehit Zafer Er İmam Hatip 

Ortaokulu öğrencileri depremden etkilenen kardeşlerini 

yalnız bırakmadı. İyilik gönüllülerimiz kardeşlerine 

destek olmak amacıyla kutular dolusu oyuncak ve kitap 

bağışladı. Depremden etkilenen çocuklarımızın yüzü bir 

nebze olsun gülsün diye başlattığımız bu kampanyada 

başta Okul Müdürümüz İsmail Hakkı BAL olmak üzere 

emeği geçen Türkçe Öğretmenlerimiz Sema SEVİNÇ, 

Nuray TERZİ TOSUN, Mehtap ŞAHAN’a çok teşekkür 

ederiz. 



 

 

  

Okulumuzda 14 Mart Dünya Matematik Günü - Pi Günü  neşe ile 

kutlandi... Sayın müdürümüz İsmail Hakki BAL'in destekleri ve 

sevgili öğrencilerimizin birbirinden güzel başarılı, ilgi çekici 

projeleri ve öğretmenlerimizin de katkıları ile bir kez daha 

matematik dersinin önemi ve hayatımızdaki yerinin aslında ne 

kadar belirgin olduğu  hakkında farkındalık oluşturularak, güzel bir 

atmosfer içerisinde kutlandı. Matematiğin bir kez daha sadece 

ders değil, yaşam biçimi olduğu gösterilmiş oldu... Sevgili 

velilerimizin de katkıları ile hazırlanan ikramlıklarımız sergimize 

renk kattı... 

Emeği  geçen öğrencilerimize öğretmenlerimize ve velilerimize 

teşekkür ediyoruz. 



 

  

Göz aydın hepimize 

Mübarek günler bize 

Onbir ayın sultanı  

Hoş geldin evimize 

O GELİYOR OOOOO 11 AYIN SULTANI 

Peygamber Efendimiz Muhammed Mustafa ( s.a. v)şöyle buyurdu ki: 

  "Her kim Ramazan gelmesi ile sevinir ve ferahlar ise Allah onun vücudunu 

cehenneme haram kılar." 

Bu  güzel habere nail olmak için sevincimizi  sınıflarımız da RAMAZAN  

KÖŞESİ oluşturarak gösterdik. 



 

  

Küçük erkek futsal (SALON FUTBOLU) takımımız ilk maçında HACI BEKTAŞİ VELİ 

ORTAOKULU takımını penaltılarla 4-2 yenmiştir. Öğrencilerimizi ve Beden Eğitimi 

Öğretmenimiz Tayfun YAZAR'ı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

2019-2020 eğitim öğretim yılında Şampiyon olan YILDIZ ERKEK FUTSAL(SALON FUTBOLU) 

takımımız bu sezon ilk maçında Şehit Evren Ayyarkın ORTAOKULUNU 12-1 mağlup 

etmiştir.Takımımızı ve Beden Eğitimi Öğretmenimiz Tayfun YAZAR'ı tebrik ediyor, 

galibiyetlerinin devamını diliyoruz... Değerli destekleri için Okul müdürümüz İSMAİL HAKKI 

BAL, Müdür Yardımcılarımız SAVAŞ BOYRAZ ve TURAN METİN'e çok teşekkür ediyoruz 



 

  

Okulumuzda bugün zeka oyunları turnuvası düzenledik. 

Yoğun katılımla gerçekleşen turnuvada dört öğrencimiz ilçe 

finaline katılmaya hak kazanmıştır. Kendilerini tebrik 

ediyoruz. � � �  

Zehra ORMAN 5/A  Küre  

Asya SULTAN   7/C Pentago 

Zeynep Buse Tekin 7/C Mangala  

Ahmet Tahir KALINSAZ 8/C Reversi 



 

  

Borcun var mı? 
Bir ramazan günü III. Mustafa'nın veziri Koca Ragıp Paşa'nın 
konağında yapılan sohbet esnasında Ragıp Paşa Şair Haşmet'e 
hitaben: 

- 'Senin de borcun var mı Haşmet?' diye sorar ve ondan sonra şu 
cevabı alır: 

- Evet efendim, mahalle bakkalına bin kuruş, kasaba beş yüz 
kuruş... 

Ragıp Paşa sorusunun anlaşılmadığını düşünerek şu açıklamayla 
birlikte tekrarladı sorusunu: 

- 'Ben onu sormuyorum, oruç borcun var mı?' 

Şair Haşmet bu soruyu şöyle cevaplamış: 

- Paşam, oruç borcunu Allah sorar; sizin soracağınız kul 

borcudur. 

Gökten bir elma düştü, 

On iki parçaya ayrıldı. 

On birini yediler, 

Birine hayır dediler. 
 

Ağız kapalıdır, 

Yenmez içilmez. 

İslam’ın şartıdır, 

Asla vazgeçilmez. 
 

İnsanda var bir Kâbe, 

Onsuz insan harabe. 
 

İnim inim inler, 

Cümle alem dinler. 
 

Ufacık sandık, 

İçine un bastık. 
 
 

MART AYINDA 6.SINIF 

ÖĞRENCİLERİMİZ GİZEMLİ 

GÜVERCİN,DERSİMİZ GÜZEL 

AHLAK,RÜZGARI 

DİZGİNLEYEN ÇOCUK 

KİTAPLARINI OKUDULAR. 



 1-RAMAZAN 

2-ORUÇ 

3-KALP 

4-DAVUL  

5-HURMA 

Bengisu ALAN 

Hatice Kübra TOMRUK 

Tuana AyşnazCOŞKUN 

Zeynep Erva ÇALIŞKAN 

Hayrunnisa TOPRAK 

Elif Tuana ÇAMÖZÜ 

Elif Nida SÖNMEZ 

Elmira Ilgın KAYMAZ 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ SEMA SEVİNÇ ONAYI 

OKUL MÜDÜRÜ İSMAİL HAKKI BAL ONAYI 

OKUDUĞUNUZ İÇİN TEŞEKKÜRLER  


